
Stránka 1 z 4 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

Ustavující zasedání zastupitelstva města dne 20.10.2022 

 

 
Usn. č. ZM/764/1/2022 

Zastupitelstvo města 
volí  

ověřovatele zápisu ve složení Bc. Petra Opršalová a Pavel Volák. 

 

Usn. č. ZM/765/1/2022 
Zastupitelstvo města 

schvaluje  

program ustavující zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. ZM/766/1/2022 

Zastupitelstvo města 
volí  

Mgr. Janu Dimunovou jako členku a zároveň předsedkyni volební komise, Mgr. 

Bc. Petra Aufa a Karla Hášu jako členy volební komise. 

 

Usn. č. ZM/767/1/2022 
Zastupitelstvo města 

schvaluje  

1. veřejnou volbu starosty, místostarostů, dalších členů rady města a členů 
výborů zastupitelstva města, 

2. volební řád pro veřejnou volbu. 

 
Usn. č. ZM/768/1/2022 
Zastupitelstvo města 

stanovuje  

jednoho člena Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří za dlouhodobě 
uvolněného pro výkon funkce starosty města. 

 

Usn. č. ZM/769/1/2022 
Zastupitelstvo města 

A. volí  

pana Ing. Štefana Drozda starostou města Klášterce nad Ohří, 

B. pověřuje  

pověřuje starostu města metodickým vedením odboru finančního, odboru správy 

majetku a bytového fondu, odboru sociálních věcí, školství a sportu a odboru 
komunikace. 

 
  



Stránka 2 z 4 

Usn. č. ZM/770/1/2022 

Zastupitelstvo města 
A. volí  

pana Mgr. Davida Kodytka neuvolněným místostarostou města Klášterce nad 
Ohří, 

B. pověřuje  

1. neuvolněného místostarostu města Mgr. Davida Kodytka metodickým 

vedením odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a 
odboru vnitřní správy, 

2. neuvolněného místostarostu města Mgr. Davida Kodytka zastupováním 
starosty v době jeho nepřítomnosti a v době, kdy nevykonává funkci.    

 
Usn. č. ZM/771/1/2022 
Zastupitelstvo města 

A. volí  

pana Ing. Petra Hybnera neuvolněným místostarostou města Klášterce nad Ohří, 

B. pověřuje  

1. neuvolněného místostarostu Ing. Petra Hybnera metodickým vedením odboru 
výstavby a rozvoje města a odboru stavebního úřadu a územního plánování, 

2. neuvolněného místostarostu Ing. Petra Hybnera zastupováním starosty a 
neuvolněného místostarosty Mgr. Davida Kodytka v době jejich společné 

nepřítomnosti. 

 
Usn. č. ZM/772/1/2022 

Zastupitelstvo města 
stanovuje  

počet členů Rady města Klášterce nad Ohří na sedm. 

 

Usn. č. ZM/773/1/2022 
Zastupitelstvo města 

volí  

pana Ing. Jiřího Jaroše, pana Mgr. Vojtěcha Marvana, pana Ing. Jiřího Mudroňku 
a paní Mgr. Pavlu Zemančíkovou členy Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. ZM/774/1/2022 
Zastupitelstvo města 

zřizuje  

pětičlenný finanční a pětičlenný kontrolní výbor. 

 
Usn. č. ZM/775/1/2022 

Zastupitelstvo města 
volí  

1. pana Mgr. Bc. Petra Aufa, pana Ing. Jaroslava Gabriela, pana Vladimíra Klímu, 

pana Ing. Štěpána Kostelníka a pana Jana Šmejce členy Finančního výboru 
Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří,  

2. pana Ing. Štěpána Kostelníka předsedou Finančního výboru Zastupitelstva 

města Klášterce nad Ohří. 

 
  



Stránka 3 z 4 

Usn. č. ZM/776/1/2022 

Zastupitelstvo města 
volí  

1. pana Ing. Bc. Jaroslava Kohouta, paní Ing. Kateřinu Mazánkovou, pana Ing. 
Miroslava Nyklíčka, pana Václava Schiefnera a paní Ing. Zuzanu 
Šorovou členy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

2. paní Ing. Kateřinu Mazánkovou předsedkyní Kontrolního výboru Zastupitelstva 

města Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. ZM/777/1/2022 

Zastupitelstvo města 
stanovuje  

měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města s účinností od 
20.10.2022 takto: 

člen zastupitelstva města 2.353 Kč, 

člen výboru/komise 3.923 Kč, 

předseda výboru/komise 4.707 Kč, 

člen rady města 9.413 Kč, 

neuvolněný místostarosta 34.515 Kč. 

V případě souběhu výkonu více funkcí bude neuvolněnému členovi zastupitelstva 
obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce v 
souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích. 

 
Usn. č. ZM/778/1/2022 
Zastupitelstvo města 

rozhoduje  
1. o poskytování příspěvků uvolněným členům zastupitelstva města podle § 80 

odst. 1 zákona o obcích za stejných podmínek a ve stejné výši jako jsou 
poskytovány zaměstnancům obce, 

2. o poskytování příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku 

(ošatné) neuvolněným členům zastupitelstva města pověřeným k přijímání 
projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, a to za stejných 

podmínek a ve stejné výši jako jsou poskytovány zaměstnancům obce. 
 
Usn. č. ZM/779/1/2022 

Zastupitelstvo města 
stanovuje  

v souladu s § 71 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, od 20.10.2022 
paušální částku pro poskytování náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněného člena Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří, který je 

podnikající fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou 
výdělečnou činnost, ve výši 300 Kč za hodinu, nejvýše 9.000 Kč za měsíc. 

 

Usn. č. ZM/780/1/2022 
Zastupitelstvo města 
A. ruší  

usnesení číslo 18/02/2006 ze dne 14.12.2006, 

  



Stránka 4 z 4 

B. stanovuje  

odměny fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon jimi 
zastávaných funkcí, s účinností od 20.10.2022 takto: 

člen výboru/komise - 500 Kč/účast na zasedání výboru/komise, 

předseda komise - 800 Kč/účast na zasedání výboru/komise. 

Výplata odměny bude probíhat čtvrtletně. 

 
Usn. č. ZM/781/1/2022 
Zastupitelstvo města 

A. si vyhrazuje  

pravomoc dle § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění, pro pověření členů zastupitelstva města, před kterými lze projevit 

vůli uzavřít manželství, 

B. pověřuje  

následující členy zastupitelstva města, před kterými lze projevit vůli uzavřít 
manželství a k provedení dalších obřadů: Ing. Štefan Drozd, Ing. Kateřina 

Mazánková, Mgr. David Kodytek, Ing. Bc. Jaroslav Kohout, Ing. Petr Hybner, Ing. 
Jiří Mudroňka, Mgr. Bc. Petr Auf, Mgr. Vojtěch Marvan. 

 

 

21.10.2022 

Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

 
 
 

 
25.10.2022 

 
 
 

……………………………      …………………………… 
Ing. Štefan Drozd      Mgr. David Kodytek 

starosta       místostarosta 
 
 

 
 

 
……………………………      …………………………… 
Bc. Petra Opršalová     Pavel Volák 

ověřovatel       ověřovatel 




